


Үֶ  έᴇ ̆ Ὠ  ȁ

֒ ᴂ ᴿȁ ֒ ὲᾱ Ү ̆ Ү

Ȃ 

п ֶ  έᴇ Ὠ̆ ў╟б

п ⁞ ѐ п Ӈ Ἱ̆ ѐ п ̆

ѐ пὯ Ȃ 

Ὠ ת‾ ȁ Үֶ  ȁ  ̆

Үֶ Ӈ ᾳ ̆ꜛ  ȁ ұ Ὠ

ᴳ ‚̆ Ү ‾  Ὠ ̕ Ү

ֶ Ӈ п ֶ ῆ̆ Үֶ

п ֶṁ  ᾳ Ȃ 

Ὠ ш Ὧ ȁ ѐ ‾  

ᾳȂ Ὠ ת‾    ̆ ѐ 

ȁ ұ Ὠ ᴳ ‚Ȃ 

Үֶ Үֶ Ὠ ‾  п ‚ ᾳ

ᾱ ̆ ᾃ ת‾  ‾  ̆ Ὧ ȁ

‚ ᾳ ж Ȃ 


